residente può stipulare contratti di fideiussione con istituti bancari

di assicurazione. La stipula di ogni singolo contratto d

iussione deve essere preventivamente approvata dal Con

irettivo. ll valore complessivo dei contratti difideiussione in vigore no

essere superiore a € 15.000,00 (quindicimila), per ogni

19- DISTRIBUZIONE Dl UTlLl. L'Assoeiazione ha il divieto

tptribuire utili o avanzi di gestione nonché fondi, riserve o capitali,
:'

che la loro distribuzione o destinazione non siano imposte dalla

, finalità istituzionali o di attività a queste ultime